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

Volver
Ice Age (2). El deshielo
La niñera mágica
V de Vendetta
Remake
Salvaje
Matador
Novia por contrato
Plan Oculto
Caso Slevin
16 calles

Autor: Óscar Gutiérrez Aragón
Edita: Ediciones Montanar
Nota: Puedes conseguir un ejem-
plar firmado por el autor llamando
al teléfono 987 203 266.

La bufanda de Alba
Relato costumbrista que trans-
curre a primeros de los años 50
en un pequeño pueblo de la
montaña norte de León, amena-
zado por la construcción de un
embalse. La mayoría de los
datos son reales; sin embargo, la
trama y los personajes son ficti-
cios en su totalidad. La narración
en primera persona corre a
cargo de uno de los niños medio
siglo después. Como es lógico,
existirán tantas lecturas o inter-
pretaciones diferentes de esta
novela como personas acudan a
sus páginas, pero en todas ellas
perdurará la huella de haber
asistido a un deslumbrante
canto al amor y a la amistad.

CANTAR DE CIEGO. VICENTE GALLEGO 
BIOGRAFIA DEL HAMBRE. AMELIE NOTHOMB
EL NIDO DE LA SERPIENTE. PEDRO JUAN GUTIERREZ
EN JAQUE. BERTA MARSE
TRATADO DE ATEOLOGIA. MICHEL ONFRAY
LA RAZA. TRILOGIA. PIO BAROJA
EL DESIERTO DE LOS TARTAROS. DINO BUZZATI
¡TIERRA, TIERRA!. SANDOR MARAI
UN SULTAN EN PALERMO. TARIQ ALI
LA CANCION DEL ATARDECER. SIDDHARTH DHANVANT SHANGHVI

Su anuncio aquí será
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1.1

PISOS Y CASAS

1KM HOSPITAL DE ÓRBIGO León
¡Atención! Casa recién reformada,
totalmente amueblada con 1.000m
de finca, árboles frutales y piscina.
84.141 € negociables. 677770532
A 16 KILÓMETROS LEÓN Se ven-
de casa. Buen estado. 687592224
A 30 KM LEÓN En el Curueño se
vende casa con huerta-solar.
987253891, 687342368
A 3KM DE LEÓN Urb. Los Siseros.
Pareado en construcción, 135m2 de
jardín. Abstenerse inmobiliarias.
629261371
AL LADO ECUELAS QUEVEDO
Excelente piso para entrar a vivir, re-
formado. Todo exterior, amplio, amue-
blado, electrodomésticos, cal. gas.
Ocasión. 636369740, 987243707
ALCALDE MIGUEL CASTAÑO
Piso de 2 hab, salón, baño, cocina.
Poca comunidad. Inmobiliarias abs-
tenerse. 987205566
AVDA. ASTURIAS Vendo casa uni-
familiar para reformar. 657971694
BOÑAR Piso de 4 hab, salón, baño,
cocina, despensa, 2 balcones.
Reformado 2005. 696333779,
649601286
C/ BURGO NUEVO Vendo 1º piso
de 120m2. Ideal para profesionales.
658929288
C/ COLÓN Vendo apartamento re-
cién reformado de 2 hab + estudio.
987246766, 645131652

C/ GOYA 12 Bajo. Vendo piso.
987232641
C/ OROZCO 9 - 2º DCHA Próximo
Palacio de Congresos. Piso de 60m2.
Para habitar. 93.000 €. 987070033
C/ VILLABENAVENTE 14 3º exte-
rior derecha. 55m2 útiles. Para refor-
mar, sin ascensor. 628012158
CARBAJAL DE LA LEGUA Vendo
chalet en esquina. En construcción.
216.365 €. 649538361
CEMBRANOS Chalet de 1 año.
133m2, 4 hab, 3 baños, aseo, coci-
na a mueblada. Cochera grandes y
parcela. 24.500.000 ptas. No inmo-
biliarias. 669753535
CÉNTRICO 4hab, salón, coc. amue-
blada, baño, aseo, empotrados, tras-
tero. Luminoso. Suroeste. Vistas
Condesa. Mejor que nuevo.
Abstenerse inmobiliarias. 647145767,
987273302
CÉNTRICO Se vende apartamento.
649343276
CENTRO Apartamento abuhardilla-
do, 42m2, cocina, salón y dormito-
rio. Muy acogedor. Trastero. Precio
interesante. Abstenerse inmobilia-
rias. 646788889
CENTRO Vendo 2 pisos céntricos.
629801113
CEREZALES DEL CONDADO Se
vende casa para reformar muy gran-
de, con huerto. Buena ubicación.
669228811
CRUCERO C/ Laureano Diez
Canseco 7 - 3º B. Piso de 3 hab, sa-
lón, cocina y baño. Ascensor. No
agencias. 987204201
CRUCERO Piso totalmente reforma-
do, 2 hab, salón amplio, cocina, ba-
ño y trastero. 18.000.000 ptas. ne-
gociables. 616433258
DOCTOR FLÉMING Bonito 2º pi-
so de 87m2, 3 hab, empotrados, sa-

lón con terraza, cocina y 2 baños.
Amueblado. No agencias. Garaje y
trastero. 25.500.000 ptas. 987093141
EL EJIDO 4º piso de 101m2, 4 hab,
baño + aseo y cocina amueblada.
168.000 €. 666063111
ERAS DE RENUEVA C/ Gutiérrez
Mellado. Piso de 4 hab, 5 armarios,
cocina amueblada, 2 baños. Trastero,
garaje. No inmobiliarias. 987225533,
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
MENTE REFORMADO. 

Ref. 01664.

SANTA ANA

OPORTUNIDAD. 
Viviendas en plantas 1ª y 2ª

sin ascensor. 
Para reformar. Buen precio.

81.136€.
REF 01698.

Piso de 118 m2. 4 dormitorios,
salón, cocina equipada, 

2 baños. 3 terrazas. Plaza de
garaje y trastero. Empotrados. 

BUEN ESTADO. 
REF. 01715

Chalet pareado de 268 m2. 4 d.
Cocina. 2 Baños y aseo.

Empotrados. Garaje muy am-
plio. Bajocubierta acondicionado

de 45 m2. Jardín de 140 m2.
A ESTRENAR. REF. 01691. 

Piso de 83 m2. 3 dormitorios, sa-
lón, cocina equipada, baño y
aseo. Ascensor y garaje. Servicios
centrales. 3 empotrados. 3 terra-
zas. Muy soleado. TOTALMENTE
EXTERIOR. REF. 01723.

Chalet independiente 
de lujo de 220 m2.

Finca de 1500 m2. 4
dormitorios, 2 salones,
cocina equipada, 3 ba-

ños, buhardilla. 
Ref. 005.00556

Apartamento de 50 m2.
1 dormitorio, salón, co-
cina y baño. Terraza.
Piscina comunitaria. Ga-
raje. Urbanización ce-
rrada con campo de
golf. Ref. 015.00317.

CTRA. ASTURIASCTRA. ASTURIAS SANTA ANASANTA ANASAN CLAUDIOSAN CLAUDIOEJIDOEJIDO

CRUCERO: ¡¡OCASIÓN!! Para reformar 75m2, 48.080€

(8.000.000 pts). R/1084
VIRGEN DEL CAMINO: 100m2, 3hab, baño, cocina, trastero, ga-
raje.¡¡ PARA ENTRAR!! 16.900.000 pts. R/1025.
VILLAQUILAMBRE: 80m2, 3hab, baño, aseo, cocina equipa-
da, 2terrazas, ascensor, garaje para 2 coches, soleado, sólo 1
año. ¡¡CONSÚLTENOS!! R/671
BARRIO SAN ESTEBAN:  Dúplex 5hab, salón, cocina equipa-
da, 2baños, calefacción de gasoleo, soleado, pocos años. R/573
MARIANO ANDRÉS: 90m2, 3hab, salón, baño, cocina equipada.
TROBAJO DEL CAMINO: ¡¡A ESTRENAR ¡! 85m2, 3hab, ba-
ño, aseo, terrazas, ascensor, garaje, trastero, muy soleado. R/930
LA ASUNCIÓN: C/ Peña Pinta 85m2, 3hab, baño, cocina, 2terra-
zas, para entrar. Pocos años. R/104. 17.000.000 pts
NAVATEJERA: ¡¡SÓLO 1 AÑO!! 80m2, 3hab, salón, 2baños, co-
cina equipada, ascensor, garaje, trastero, 23.000.000 pts. R/820
NAVATEJERA: ¡¡ESTUPENDO!! 90m2, 3hab, salón, baño, aseo,
cocina equipada, soleado, garaje, trastero,19.100.000 pts. R/1103
VILLAQUILAMBRE: ¡¡PRECIOSO DÚPLEX!! 100m2, 3hab, 2ba-
ños, salón, cocina equipada, empotrados, soleado, garaje.
23.700.000 pts. R/1035
SAN MAMÉS: 65m2, 3hab, salita, cocina equipada, amueblado.
17.500.000 pts. R/1093. 
MARIANO ANDRÉS: 90m2, 3hab, salón, baño, cocina equipa-
da, servicios centrales, para entrar. 17.500.000 pts. R/953
PÓLIGONO 58: 83m2, 4hab, salón, baño, cocina equipada, as-
censor, poca comunidad, exterior, amueblado, ¡¡REFORMADO!!.
24.600.000 pts. R/795

VILLAOBISPO: Estudio de 50m2, cocina americana equipada,
para entrar. ¡¡MUY COQUETO!! 56.495  (9.400.000 PTS) R/1088
SAN MAMÉS: Reformado 2hab, salón, cocina amueblada, ba-
ño, terraza, poca comunidad. 99.167  ( 16.500.000 pts) R/1011
LA ASUNCIÓN: ¡¡PRECIOSO!! 2hab, salón, baño, cocina equi-
pada. 14.000.000 pts. R/1092
MARIANO ANDRÉS: C/ Peña Pinta 85m2, 2hab, cocina con

office, baño, terrazas. 17.500.000 pts. R/1045
NAVATEJERA: Dúplex 65m2, 2hab, baño, aseo, cocina equi-
pada, trastero, garaje, sólo 5 años. 18.400.000 pts. R/1048

MARIANO ANDRÉS: Casa para reformar 98m2. ¡¡POSIBILIDA-
DES!! 13.000.000 pts. R/1108
ZONA LIDL: Edificio para rehabilitar o construir fachada de 9m2
y fondo de 20m2. ¡¡CÓNSULTENOS!! R/1054
GRULLEROS: Precioso adosado 161m2, 4hab, 2baños, aseo,
terrazas, jardín, urbanización privada con piscina en construc-
ción. 24.000.000 pts.
CTRA. ASTURIAS: Casa de planta y piso pequeña reforma.
8.500.000 pts. R/775

VALDELAFUENTE: Solar urbano de 250m2, situación inmejora-
ble. R/1017
CENTRO: Se alquila oficina céntrica acondiciona 90m2. 1.400€.
R/1001
VILLAOBISPO: Se alquila local 50m2. 280
LA LASTRA: Se vende local esquina zona inmejorable 165m2.
R/1028

MARIANO ANDRÉS ESTUPENDAS VIVIENDAS,DESDE 13.000.000 PTS,

CALIDADES DE PRIMERA ¡¡¡INFÓRMESE!!!

MARIANO ANDRÉS NUEVA PROMOCIÓN DE VIVIENDAS DE 1 Y 2 DOR-

MITORIOS CON GARAJE. DESDE 17.300.000 PTS

VILLAOBISPO ÚLTIMOS APARTAMENTOS CON COCINA EQUIPADA,AR-

MARIOS EMPOTRADOS GARAJE Y TRASTERO DESDE 20.336.000 pts.

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

ES
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1852 VILLARRABINES
casa de 2 plantas, 5
habs. Con patio de
450m2. Pozo propio.
Reformada.

CRUCERO
PINILLA

1984 CRUCERO piso de
80m2. 3 dormitorios,
coc. equipada. Dos pla-
zas de garaje y traste-
ro. Precio muy intere-
sante.

1994 BARRIO LA SAL 3
habitaciones reforma-
do, salón, cocina ba-
ño y local de 24m2.
Exterior.

1924 CRUCERO piso de
tres dormitorios reforma-
do. Precio interesante.

SAN MAMÉS
LAS VENTAS

2013 ZONA LA ASUNCIÓN
piso de 92m2, 4 habs.,
baño y aseo, plaza de
garaje. Con altura!!

2023 ZONA ASUNCIÓN
apartamento nuevo de
55m2, coc. indepen-
diente. 1 dormitorio.
Garaje y trastero. Todo
exterior!

PERIFERIA

2036 NAVATEJERA piso
de 95m2, 3 habs., coc,

equipada, baño y aseo.
Garaje y trastero. Para
entrar a vivir!.

1987 NAVATEJERA piso
de 95m2, todo exterior,
3 dormitorios con a/e.
Cocina equipada. Estu-
pendas vistas.

1974 VIRGEN DEL CAMINO
piso completamente re-
formado, 80m2, 3 dor-
mitorios, salón, cocina.
Baño y aseo.

2123 VIRGEN DEL CAMINO
dúplex de reciente con-
trucción, 90m2, 3 habs.
una en planta baja.
Garaje y trastero. Im-
pecable!

1954 VIRGEN DEL CAMI-
NO precioso dúplex de
140m2, 4 dormitorios,
3 baños completo.
Coc. equipada. Muy
luminoso.

2100 VILLAOBISPO dú-
plex de 3 habs. una en
planta baja, cocina
amueblada, salón, dos
baños. Mejor que nue-
vo.

2015 VILLAOBISPO apar-
tamento de 2 habs., sa-
lón, baño, coc equipa-
da. Garaje y trastero.

1977 VILLAOBISPO dú-
plex de 100m2, próxima
entrega. 4 dormitorios.

Terraza de 18m2. Garaje
y trastero.

1898 TROBAJO DEL CAMI-
NO precioso aparta-
mento de un dormito-
rio, coc. independien-
te. Garaje y trastero.
Mejor que nuevo!

2024 ZONA DEL LIDL 3
habs., baño y aseo,
vestidor, terraza. Coc.
equipada. Garaje y tras-
tero. Mejor que nuevo!.

CHANTRIA
SAN CLAUDIO

1937 Piso para entrar a
vivir en San Claudio
con 3 dormitorios. Ga-
raje y trastero. Precio
muy interesante.

2005 SAN CLAUDIO apar-
tamento, 75m2 total-
mente reformado de
dos dormitorios. Para
entrar a vivir. A estrenar!

2014 ZONA PARQUE DEL
CHANTRE piso de 100m2

de 4 dormitorios, salón,
coc. equipada. Baño y
aseo. Servicios centrales.

2005 SAN CLAUDIO piso
de 90m2, 4 dormitorios,
salón, coc. equipada,
baño y aseo. Buen es-
tado.

2149 FDEZ. LADREDA dú-
plex, última planta

115m2, tres dormitorios
con arm. emp., coc.
equipada. Impresionantes
vistas.

CENTRO

2055 CENTRO piso de
130m2, 4 dormitorios
con a/e, coc. oficce, sa-
lón, 2 baños completos
y aseo.

2051 CENTRO piso de
3habs. con a/e, salón,
coc. equipada con des-
pensa. 2 baños com-
pletos. Terraza de 30m2.

1920 CENTRO dúplex de
tres dormitorios, salón,
coc. equipada. Garaje.

CASAS Y CHALETS

2012 LA BAÑEZA casa de
tres habs. con local,
cochera para 4 coches.
Precio muy interesan-
te. Para reformar.

1962 VILLAMOROS DE
MANSILLA casa de pue-
blo, precisa reformas.
Para reformar. Buen
precio!

2011 PROX. A LA BAÑEZA
de 280m2 con patio y
finca de 5000m2. Preci-
sa reformas. Buen pre-
cio.

2004 CASA A 8 KM, de 4
habs., salón, coc. equi-

pada. Terraza de 30m2

y local en planta baja
de 150m2. Para entrar
a vivir.

1996 Bº LA SAL chalet
adosado de tres habs.,
bajo cubierta acondicio-
nada. Pk para dos co-
ches. Jardín de 70m2.

1852 A 3 Km de TORAL
DE LOS GUZMANES casa
de 5 habs. para entrar
a vivir. Con patio de
450m2. Pozo propio.

1972 Adosado de
220m2 en el Bº LA SAL,
45m2 de parcela, 3 dor-
mitorios, PK y bodega
de 50m2. Buhardilla
acondicionada.

ERAS
SAN ESTEBAN

1435 ROTONDA LEÓN pi-
so de 3 habs., salón de
25m2, baño y aseo.
Cocina amueblada.
Garaje y trastero. Muy
soleado.

1957 ZONA MUSAC fan-
tástico piso de 90m2,
dos baños completos,
garaje y trastero. Con al-
tura. Mejor que nuevo!!!

2000 COLEGIO ANEJAS
apartamento total-
mente reformado de
dos dormitorios. Eco-
nómico!

1986 SAN ESTEBAN apar-
tamento reformado en
estilo rústico amuebla-
do de 50m2. Patio de
8m2.

EJIDO
SANTA ANA

2031 ZONA ROLLO DE STA
ANA piso de 3 dormito-
rios, baño y aseo, coc.
equipada. Servicios
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